
 

ZARZĄDZENIE  NR 33/2008 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 30 kwietnia 2008 r.  
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Sławieńskiego Domu 
Kultury w Sławnie za 2007 rok.  
 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości            
( Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694, z 2003 r. Nr 60, poz. 535, Nr 124, poz. 1152, Nr 
139, poz. 1324, Nr 229, poz. 2276, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 145, poz. 1535, Nr 
146, poz. 1546, Nr 213, poz. 2155, z 2005 r. Nr 10, poz. 66, Nr 184, poz. 1539, z 2006 
r. Nr  157, poz. 1119, Nr 267, poz. 2252, z 2007 r. Nr 208, poz. 1540   ), zarządza się 
co następuje:  

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Sławieńskiego Domu Kultury w Sławnie za 
2007 rok, na które składa się : 
 
1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2007 r., który po stronie aktywów  

i pasywów wykazuje sumę                                                                1.184.890,40 zł.  

2) rachunek zysków i strat za okres od 01 stycznia 2007 r. do 31 grudnia 2007 r.  

wykazujący zysk w kwocie                                                                     10.935,23 zł.  

3) informacja dodatkowa. 

 

§ 2 

Wypracowany zysk przeznacza się na działalność statutową. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


